



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2020 года № 132-п

Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 5 октября 2018 года № 360-п «О государственной программе
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 июля 2018 года № 226-п «О модельной государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, порядке принятия решения о разработке государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в соответствии с национальными целями развития» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года № 360-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В строке «Параметры финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» цифры

«221 982 814,7», «11 634 102,8» заменить соответственно цифрами «221 982 511,7», «11 633 799,8».

1.1.2. В таблице 2:

1.1.2.1. В строке 1.2:

1.1.2.1.1. В графе 5 цифры «33 850 402,3», «33 792 003,7», «58 398,6», «228 687,0», «226 400,0», «2 287,0» заменить соответственно цифрами «33 850 099,3», «33 791 703,7», «58 395,6», «228 384,0», «226 100,0», «2 284,0».

1.1.2.1.2. В графе 7 цифры «2 427 585,7», «2 422 803,8», «4 781,9», «23 636,4», «23 400,0», «236,4» заменить соответственно цифрами «2 427 282,7», «2 422 503,8», «4 778,9», «23 333,4», «23 100,0», «233,4».

1.1.2.2. В строке «Итого по подпрограмме 1» цифры «214 737 970,0», «11 134 102,8», «214 589 338,9», «11 121 724,3», «148 631,1», «12 378,5» заменить соответственно цифрами «214 737 667,0», «11 133 799,8», «214 589 038,9», «11 121 424,3», «148 628,1», «12 375,5».

1.1.2.3. В строках «Всего по государственной программе», «Прочие расходы» цифры «221 982 814,7», «11 634 102,8», «221 754 308,3», «11 621 724,3», «148 631,1», «12 378,5» заменить соответственно цифрами «221 982 511,7», «11 633 799,8», «221 754 008,3», «11 621 424,3», «148 628,1», «12 375,5».

1.1.2.4. В строке «Депполитики Югры, муниципальные образования автономного округа» цифры «228 687,0», «23 636,4», «226 400,0», «23 400,0», «2 287,0», «236,4» заменить соответственно цифрами «228 384,0», «23 333,4», «226 100,0», «23 100,0», «2 284,0», «233,4».

1.2. В абзаце третьем пункта 15 приложения 4 слова «городского округа или муниципального района» заменить словами «муниципального образования».

2. Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова